
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *            A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

-----------------------------------
Třída 4K MM ČR * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------- 

      1.  94 STUDENÝ     LUKÁŠ         94 CZE  ACCR   SMS motokrosu PRAHA          KTM 505         25 2 5    50

      2.  63 POLÁ ČEK     ZDEN ĚK        96 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA          KTM 505         22 20    42

      3.  74 PICMAUS     DANIEL        96 CZE  ACCR   SMS motokrosu PARDUBICE      YAMAHA 450      18 2 2    40

      4. 622 KAMINSKI    KACPER        94 POL  PZM   PZM                          YAMAHA          20 1 8    38

      5.  99 ZATLOUKAL   MIROSLAV      79 CZE  ACCR   AMK MOHELNICE v A ČR          KTM 525         16 16    32

      6.  18 STOHR       RADIM         91 CZE  ACCR   SMS motokrosu PARDUBICE      KTM 450         14 1 5    29

      7.  48 KOSTELECKÝ  JAKUB         89 CZE  ACCR   SMS motokrosu PARDUBICE      YAMAHA 450      15 1 4    29

      8. 103 KUCHAREWICZ PATRYK        93 POL  PZM   PZM                          YAMAHA 450      13 1 3    26

      9.  78 RYTÍ Ř       TOMÁŠ         93 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 450 R    12 12    24

     10.  87 DUPA Č       VLADIMÍR      85 CZE  ACCR  SMS motokrosu CH OMUTOV       SUZUKI 450      11 10    21

     11.  93 PROCHÁZKA   RUDOLF        93 CZE  ACCR   SMS motokrosu CHOMUTOV       YAMAHA 450      10  9    19

     12.  31 PROCHÁZKA   LUKÁŠ         96 CZE  ACCR   SMS motokrosu NEPOMUK        KTM 505          7 1 1    18

     13.  77 VYŠATA      LUKÁŠ         95 CZE  ACCR   SMS motokrosu PRAHA          SUZUKI LTR 450   9  8    17

     14.  12 S ŮSA        DAVID         92 CZE  ACCR  SMS motokrosu  PRAHA          CAN AM 450       8  0     8

     15.  50 ŠVEJCHA     LIBOR         74 CZE  ACCR   MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR  KTM XC 525 ATV   6  0     6

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 19:21:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *            A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

----------------------------------------------- Sta rt 15:13:48 
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  94 STUDENÝ     LUKÁŠ         94 CZE  ACCR   SMS motokrosu PRAHA          KTM 505          14  23:31.948             25

      2.  63 POLÁ ČEK     ZDEN ĚK        96 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA          KTM 505          14  23:42.809    :10.861  22

      3. 622 KAMINSKI    KACPER        94 POL  PZM   PZM                          YAMAHA           14  23:47.823    :15.875  20

      4.  74 PICMAUS     DANIEL        96 CZE  ACCR   SMS motokrosu PARDUBICE      YAMAHA 450       14  23:58.258    :26.310  18

      5.  99 ZATLOUKAL   MIROSLAV      79 CZE  ACCR   AMK MOHELNICE v A ČR          KTM 525          14  24:49.727  01:17.77 9  16

      6.  48 KOSTELECKÝ  JAKUB         89 CZE  ACCR   SMS motokrosu PARDUBICE      YAMAHA 450       14  24:53.275  01:21.327  15

      7.  18 STOHR       RADIM         91 CZE  ACCR   SMS motokrosu PARDUBICE      KTM 450          14  25:06.486  01:34.538  14

      8. 103 KUCHAREWICZ PATRYK        93 POL  PZM   PZM                          YAMAHA 450       13  23:49.487   -1  LAP   13

      9.  78 RYTÍ Ř       TOMÁŠ         93 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 450 R     13  24:38.932   -1  L AP   12

     10.  87 DUPA Č       VLADIMÍR      85 CZE  ACCR  SMS motokrosu CH OMUTOV       SUZUKI 450       13  24:52.049   -1  L AP   11

     11.  93 PROCHÁZKA   RUDOLF        93 CZE  ACCR   SMS motokrosu CHOMUTOV       YAMAHA 450       13  24:54.875   -1  LAP   10

     12.  77 VYŠATA      LUKÁŠ         95 CZE  ACCR   SMS motokrosu PRAHA          SUZUKI LTR 450   12  24:18.657   -2  LAPS   9

     13.  12 S ŮSA        DAVID         92 CZE  ACCR  SMS motokrosu  PRAHA          CAN AM 450       11  24:13.029   -3   LAPS   8

     14.  31 PROCHÁZKA   LUKÁŠ         96 CZE  ACCR   SMS motokrosu NEPOMUK        KTM 505           5  09:45.525   -9  LAPS   7

     15.  50 ŠVEJCHA     LIBOR         74 CZE  ACCR   MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR  KTM XC 525 ATV    3  06:31.659  -11  LAPS   6

  Nestartovali:
          15 HEFNER      PETR          81 CZE  ACCR   SMS motokrosu PRAHA          KTM SX 505      

          96 KAŠPAR      JI ŘÍ          96 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA          YAMAHA YFZ 450  

Délka 1 kola: 1,45 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  94  ... 51,758 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:36.580 st. č.:  94  v kole  3  rychlost:  54,048 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 15:40:41 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *            A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- ---- Start 15:13:48 
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  12  15  18  31  48  50  63  74  77  78  87  93  9 4  96  99 103 622
--------------------------------------------------- ---------------------

  1. 622  94  63  99  48  18 103  78  87  31  77  9 3  12  74  50  //
  2.  94 622  63  99  48  18 103  78  74  87  12  3 1  93  77  50  //
  3.  94 622  63  99  48  18  74 103  12  78  87  3 1  93  77  50  //
  4.  94  63 622  99  48  18  74  12 103  78  87  3 1  93  77  //
  5.  94  63 622  99  74  48  18  12 103  78  87  3 1  93  77  //
  6.  94  63 622  99  74  48  18  12 103  78  87  9 3  //  77
  7.  94  63 622  74  99  48  18  12 103  78  87  / /  93  77
  8.  94  63 622  74  99  48  18 103  78  //  87  9 3  77  12
  9.  94  63 622  74  99  48  18 103  //  78  87  9 3  77  12
 10.  94  63 622  74  99  48  18 103  //  78  87  9 3  77  12
 11.  94  63 622  74  99  48  18  // 103  78  87  9 3  77  12
 12.  94  63 622  74  99  48  18  // 103  78  87  9 3  77
 13.  94  63 622  74  99  48  18  // 103  78  87  9 3
 14.  94  63 622  74  99  48  18

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 15:41:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *            AČR 220/156   13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

---------------------------------------------------
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  

 12  S ŮSA DAVID  18  STOHR RADIM  31  PROCHÁZKA LUKÁŠ  48  KOSTELECKÝ JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.904   02:28.904   1 02:15.557   02:15.557   1 02:23.947   02:23.947   1 02:11.740   02:11.740 
  2 04:12.843   01:43.939   2 03:59.704   01:44.147   2 04:15.359   01:51.412   2 03:57.064   01:45.324 
  3 05:54.392   01:41.549   3 05:43.207   01:43.503   3 06:06.213   01:50.854   3 05:41.305   01:44.241 
  4 07:35.997   01:41.605   4 07:25.986  >01:42.779<   4 07:55.996   01:49.783   4 07:24.742  >01:43.437<
  5 09:16.429  >01:40.432<   5 09:10.564   01:44.578   5 09:45.525  >01:49.529<   5 09:08.420   01:43.678 
  6 10:58.023   01:41.594   6 10:53.946   01:43.382   6 10:52.488   01:44.068 
  7 12:39.502   01:41.479   7 12:38.908   01:44.962   7 12:36.027   01:43.539 
  8 18:29.511   05:50.009   8 14:25.834   01:46.926   8 14:20.048   01:44.021 
  9 20:24.737   01:55.226   9 16:11.626   01:45.792   9 16:06.524   01:46.476 
 10 22:21.309   01:56.572  10 17:57.488   01:45.862  10 17:51.297   01:44.773 
 11 24:13.029   01:51.720  11 19:43.910   01:46.422  11 19:35.991   01:44.694 

 12 21:29.886   01:45.976  12 21:21.426   01:45.435 
 13 23:16.062   01:46.176  13 23:07.077   01:45.651 
 14 25:06.486   01:50.424  14 24:53.275   01:46.198 

 50  ŠVEJCHA LIBOR  63  POLÁ ČEK ZDENĚK  74  PICMAUS DANIEL  77  VYŠATA LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:35.122   02:35.122   1 02:06.514   02:06.514   1 02:29.273   02:29.273   1 02:26.882   02:26.882 
  2 04:34.461   01:59.339   2 03:46.330   01:39.816   2 04:11.580   01:42.307   2 04:23.905   01:57.023 
  3 06:31.659  >01:57.198<   3 05:25.233   01:38.903   3 05:50.362   01:38.782   3 06:18.906  >01:55.001<

  4 07:03.660   01:38.427   4 07:28.331   01:37.969   4 08:14.988   01:56.082 
  5 08:41.608  >01:37.948<   5 09:07.492   01:39.161   5 10:11.299   01:56.311 
  6 10:20.574   01:38.966   6 10:48.342   01:40.850   6 12:11.162   01:59.863 
  7 11:59.500   01:38.926   7 12:26.800   01:38.458   7 14:10.664   01:59.502 
  8 13:39.234   01:39.734   8 14:04.809   01:38.009   8 16:13.997   02:03.333 
  9 15:19.607   01:40.373   9 15:42.682   01:37.873   9 18:14.116   02:00.119 
 10 17:00.550   01:40.943  10 17:22.447   01:39.765  10 20:15.947   02:01.831 
 11 18:39.942   01:39.392  11 19:01.601   01:39.154  11 22:17.117   02:01.170 
 12 20:20.876   01:40.934  12 20:39.011  >01:37.410<  12 24:18.657   02:01.540 
 13 22:01.042   01:40.166  13 22:18.213   01:39.202 
 14 23:42.809   01:41.767  14 23:58.258   01:40.045 

 78  RYTÍ Ř TOMÁŠ  87  DUPA Č VLADIMÍR  93  PROCHÁZKA RUDOLF  94  STUDENÝ LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.641   02:19.641   1 02:21.481   02:21.481   1 02:28.640   02:28.640   1 02:05.255   02:05.255 
  2 04:08.951   01:49.310   2 04:11.975   01:50.494   2 04:22.521   01:53.881   2 03:43.940   01:38.685 
  3 05:56.466  >01:47.515<   3 06:02.556   01:50.581   3 06:13.091   01:50.570   3 05:20.520  >01:36.580<
  4 07:45.913   01:49.447   4 07:53.036   01:50.480   4 08:04.644   01:51.553   4 06:57.960   01:37.440 
  5 09:34.862   01:48.949   5 09:41.732  >01:48.696<   5 09:55.433   01:50.789   5 08:34.964   01:37.004 
  6 11:26.506   01:51.644   6 11:32.754   01:51.022   6 11:46.949   01:51.516   6 10:12.431   01:37.467 
  7 13:16.083   01:49.577   7 13:23.822   01:51.068   7 13:39.988   01:53.039   7 11:50.947   01:38.516 
  8 15:08.363   01:52.280   8 15:16.225   01:52.403   8 15:33.616   01:53.628   8 13:29.360   01:38.413 
  9 17:01.711   01:53.348   9 17:10.672   01:54.447   9 17:26.221   01:52.605   9 15:09.201   01:39.841 
 10 18:54.348   01:52.637  10 19:04.853   01:54.181  10 19:18.311   01:52.090  10 16:48.334   01:39.133 
 11 20:47.887   01:53.539  11 21:01.655   01:56.802  11 21:09.015   01:50.704  11 18:27.021   01:38.687 
 12 22:44.897   01:57.010  12 22:56.538   01:54.883  12 22:59.228  >01:50.213<  12 20:08.370   01:41.349 
 13 24:38.932   01:54.035  13 24:52.049   01:55.511  13 24:54.875   01:55.647  13 21:48.263   01:39.893 

 14 23:31.948   01:43.685 

 99  ZATLOUKAL MIROSLAV 103  KUCHAREWICZ PATRYK 622  KAMINSKI KACPER
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.644   02:08.644   1 02:17.557   02:17.557   1 02:04.547   02:04.547 
  2 03:54.266   01:45.622   2 04:04.633   01:47.076   2 03:44.684   01:40.137 
  3 05:39.489   01:45.223   3 05:52.246   01:47.613   3 05:23.861   01:39.177 
  4 07:22.855   01:43.366   4 07:39.448   01:47.202   4 07:04.275   01:40.414 
  5 09:05.744   01:42.889   5 09:26.999   01:47.551   5 08:44.686   01:40.411 
  6 10:48.195  >01:42.451<   6 11:14.472   01:47.473   6 10:25.351   01:40.665 
  7 12:32.437   01:44.242   7 13:01.172  >01:46.700<   7 12:06.905   01:41.554 
  8 14:16.865   01:44.428   8 14:47.964   01:46.792   8 13:46.953   01:40.048 
  9 16:01.748   01:44.883   9 16:35.466   01:47.502   9 15:28.130   01:41.177 
 10 17:46.594   01:44.846  10 18:24.180   01:48.714  10 17:07.894   01:39.764 
 11 19:31.506   01:44.912  11 20:11.698   01:47.518  11 18:48.216   01:40.322 
 12 21:16.493   01:44.987  12 22:00.047   01:48.349  12 20:28.135   01:39.919 
 13 23:02.276   01:45.783  13 23:49.487   01:49.440  13 22:08.772   01:40.637 
 14 24:49.727   01:47.451  14 23:47.823  >01:39.051<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620  CROSS4000v106
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 15:43:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *            A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

----------------------------------------------- Sta rt 18:29:29 
Třída 4K MM ČR / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  94 STUDENÝ     LUKÁŠ         94 CZE  ACCR   SMS motokrosu PRAHA          KTM 505          14  23:36.735             25

      2.  74 PICMAUS     DANIEL        96 CZE  ACCR   SMS motokrosu PARDUBICE      YAMAHA 450       14  23:42.928    :06.193  22

      3.  63 POLÁ ČEK     ZDEN ĚK        96 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA          KTM 505          14  23:51.686    :14.951  20

      4. 622 KAMINSKI    KACPER        94 POL  PZM   PZM                          YAMAHA           14  23:58.529    :21.794  18

      5.  99 ZATLOUKAL   MIROSLAV      79 CZE  ACCR   AMK MOHELNICE v A ČR          KTM 525          14  25:01.593  01:24.85 8  16

      6.  18 STOHR       RADIM         91 CZE  ACCR   SMS motokrosu PARDUBICE      KTM 450          14  25:06.496  01:29.761  15

      7.  48 KOSTELECKÝ  JAKUB         89 CZE  ACCR   SMS motokrosu PARDUBICE      YAMAHA 450       14  25:16.910  01:40.175  14

      8. 103 KUCHAREWICZ PATRYK        93 POL  PZM   PZM                          YAMAHA 450       13  24:02.899   -1  LAP   13

      9.  78 RYTÍ Ř       TOMÁŠ         93 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 450 R     13  24:49.542   -1  L AP   12

     10.  31 PROCHÁZKA   LUKÁŠ         96 CZE  ACCR   SMS motokrosu NEPOMUK        KTM 505          13  24:52.473   -1  LAP   11

     11.  87 DUPA Č       VLADIMÍR      85 CZE  ACCR  SMS motokrosu CH OMUTOV       SUZUKI 450       13  25:11.421   -1  L AP   10

     12.  93 PROCHÁZKA   RUDOLF        93 CZE  ACCR   SMS motokrosu CHOMUTOV       YAMAHA 450       12  23:38.968   -2  LAPS   9

     13.  77 VYŠATA      LUKÁŠ         95 CZE  ACCR   SMS motokrosu PRAHA          SUZUKI LTR 450    4  08:18.902  -10  LAPS   8

  Nestartovali:
          12 S ŮSA        DAVID         92 CZE  ACCR  SMS motokrosu  PRAHA          CAN AM 450      

          15 HEFNER      PETR          81 CZE  ACCR   SMS motokrosu PRAHA          KTM SX 505      

          50 ŠVEJCHA     LIBOR         74 CZE  ACCR   MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR  KTM XC 525 ATV  

          96 KAŠPAR      JI ŘÍ          96 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA          YAMAHA YFZ 450  

Délka 1 kola: 1,45 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  94  ... 51,583 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.259 st. č.:  94  v kole  3  rychlost:  53,671 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 18:56:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *            A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- ---- Start 18:29:29 
Třída 4K MM ČR / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  12  15  18  31  48  50  63  74  77  78  87  93  9 4  96  99 103 622
--------------------------------------------------- ---------------------

  1.  63 622  94  74  18  48  99  31  78 103  87  7 7  93  //
  2.  63 622  94  74  18  99  48  31  78 103  87  7 7  93  //
  3.  63 622  94  74  99  18  48  31  78 103  87  9 3  77  //
  4.  63 622  94  74  99  18  48  31 103  78  87  9 3  77  //
  5.  63 622  94  74  99  18  48 103  31  78  87  9 3  //
  6.  63  94 622  74  99  18  48 103  31  78  87  9 3  //
  7.  63  94  74 622  99  18  48 103  78  31  87  / /  93
  8.  94  63  74 622  99  18  48 103  //  78  31  8 7  93
  9.  94  74  63 622  99  18  48 103  //  78  31  8 7  93
 10.  94  63  74 622  99  18  48  // 103  78  31  8 7  93
 11.  94  74  63 622  99  18  48  // 103  78  31  8 7  93
 12.  94  74  63 622  99  18  48  // 103  78  31  8 7  93
 13.  94  74  63 622  99  18  48  // 103  78  31  8 7
 14.  94  74  63 622  99  18  48

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 18:56:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *            A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

---------------------------------------------------
Třída 4K MM ČR / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  

 18  STOHR RADIM  31  PROCHÁZKA LUKÁŠ  48  KOSTELECKÝ  JAKUB  63  POLÁ ČEK ZDENĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.529   02:11.529   1 02:20.082   02:20.082    1 02:13.275   02:13.275   1 02:03.834   02:03.83 4 
  2 03:57.665   01:46.136   2 04:10.613   01:50.531    2 04:00.225   01:46.950   2 03:43.705   01:39.87 1 
